Henyo

COMUNE DI CATENANUOVA

Libero Consorzio Comunale di Enna

!
f?

§

%@gﬁfﬁ‘
prot. Gen. N.2122del 202202
DETERMINAZIONE SINDACALE nr. 13
del 26 febbraio 2021

Oggetto: Nomina del Dr. Mariano Saccullo, Catg. C5, Responsabile del V Settore
Solidarieta Sociale.

IL SINDACO

Vista la precedente determinazione nr. 6 del 22.01.2021, avente oggetto “Nomina
del Dr. Saccullo Mariano, catg. C5, a Responsabile del V Settore Solidarieta Sociale”;

Considerato che rimane ferma ogni liberta amministrativa e gestionale della P.A.,
nei modi e forme di Legge, anche in termini di riorganizzazione degli uffici;

Considerato quanto in premessa indicato;
DETERMINA
1. nominare il Dr. Saccullo Mariano catg. “C5”, quale responsabile del V Settore
“Solidarieta Sociale” fino al 30.04.2021;

2. confermare l'indennita di posizione nella misura di €. 7.500,00 annui;

3. dare mandato al Resp.le Risorse Umane dell'impegno spesa;

4. trasmettere copia della presente all'Ufficio Segreteria, per gli adempimenti di
competenza, ed all'Ufficio Risorse Umane, per 'aggiornamento del fascicolo;

5. notificare il presente atto agli interessati a mezzo pec.

La presente determinazione, viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 gg. dal Z 0 t- tB 2021



